
base

OBJEVTE, JAK 
VYUŽÍT VÝHODY 
ANALYZÁTORU 
FENO OD 
EVERNOA!

www.evernoa.com

Vdechněte okolní 
vzduch

Získáte výsledek za 5 
sekund

Vydechněte v režimu pro 
dospělého (10s) nebo 
dítě (6s).

Je také k dispozici 
tréninkový režim

PŘIZPŮSOBÍME SE 
POTŘEBÁM VAŠÍ 
KLINIKY

Díky systému založenému na 
přizpůsobitelných KITech*; 
Vyberte počet měření a 
spotřebujte je do 18 měsíců po 
instalaci kazety

Tréninkový režim a měření okolního NO 
nevyžadují dodatečná měření*Pro více informací o dostupných soupravách nás 

kontaktujte

Optimalizujte svůj čas - 
po sobě jdoucí pokusy v 
méně než 10 sekundách!



DŮLEŽITÉ INFORMACE O EVERNOA
Evernoa měří frakční koncentraci oxidu dusnatého (FENO) z lidského dechu podle doporučení Americké torakální společnosti (ATS) a Evropské 
respirační společnosti (ERS). FENO je kvantitativní měření oxidu dusnatého z dýchacích cest, které lze použít při diagnóze astmatu a jeho následném 
sledování. Evernoa musí obsluhovat zdravotničtí profesionálové, kteří absolvovali školení a přečetli si návod k použití. Evernoa umí měřit FENO u 
dospělých a dětí starších 4 let. Operátor musí rozlišovat mezi měřícím režimem pro děti (6 sekund) a dospělé (10 sekund). Výsledky poskytované 
evernoa by měl interpretovat lékař.

base

Rozsah 
měření 5-300 ppb Přesnost < 2 ppb pro hodnoty < 50 ppb 

≤ 3% pro hodnoty ≥ 50 ppb

Reakční doba 5 sekund Přesnost měření ± 4 ppb pro hodnoty < 50 ppb
 ≤ 8% pro hodnoty ≥ 50 ppb

Doba zahřívání Max. 1 minuta
Vdechování 

přes 
 zařízení

Není nutné

Přenosnost Ano Tréninkový režim K dispozici

Autonomie > 7 hodiny provozu
> 72 hodin v pohotovostním režimu

Ukládání dat 15 000 měření

Životnost 15 000 měření 
nebo 6 let

K dispozici

Rozměry 240x200x165mm Hmotnost 1,4 kg

Měření 
okolního NO

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

info@evernoa.com

A nyní spravujte vývoj 
svých pacientů s 

EVERSENS SL
C/ Tajonar 22
Centro Jerónimo de Ayanz, L4
31006, Pamplona-Iruña,
Navarra (Španělsko)

info@evernoa.com
(+34) 948 16 62 50

view
Pro konzultaci o možnostech integrace s elektronickým zdravotním záznamem a 
správě vaší databáze nás kontaktujte


